Processo  de  seleção  de  um servidor público, ocupante de  cargo  efetivo  de  nível  superior,  para  a  percepção  de  1 (uma)
Gratificação Temporária do Sistema de Administração dos Recursos de Tecnologia da Informação (GSISP), cujo valor bruto
atual é de R$ 4.491,00 (quatro mil, quatrocentos e noventa e um reais). 

O selecionado será lotado de  forma  imediata na  Coordenação-Geral  de  Tecnologia  da  Informação  (CGTI)  da  Diretoria  de
Administração da Secretaria-Executiva do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, com atuação na cidade